6. 
Zobowiązania, których 
przedmiotem jest nieruchomość 

Nieruchomość jest wolna od zobowiązań. 

7. 
Informacja o wpisie nieruchomości 
do rejestru zabytków 

Nieruchomość nie jest wpisana do rejestru zabytków. 

8. Cena wywoławcza nieruchomości 15.000,00 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) 
9. Wysokość wadium 1.500,00 zł (słownie: ieden tysiąc pięćset złotych 00/100) 

B) Samodzielny lokal użytkowy „В" o nr. inw. 121/53/00002 

<-P- Wyszczególnienie Opis 

1. 
Opis nieruchomości i sposób 
zagospodarowania nieruchomości 

Lokal niemieszkalny „B" (użytkowy) o nr. nw. 121/53/00002, o powierzchni użytkowej wynoszącej 13,52 m2 wraz

[...]

6. 
Zobowiązania, których 
przedmiotem iest nieruchomość 

Nieruchomość jest wolna od zobowiązań. 

7. 
Informacja o wpisie nieruchomości 
do rejestru zabytków 

Nieruchomość nie jest wpisana do rejestru zabytków. 

8. Cena wywoławcza nieruchomości 12.000,00 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100) 
9. Wysokość wadium 1.200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 00/100) 

C) Samodzielny lokal użytkowy „С" o nr. inw. 121/53/00003 

Lp- Wyszczególnienie Opis 

1. 
Opis nieruchomości i sposób 
zagospodarowania nieruchomości 

Lokal niemieszkalny „C" (użytkowy) o nr. nw. 121/53/00003, o powierzchni użytkowej wynoszącej 13,52 m2 wraz

[...]

6. 
Zobowiązania, których 
przedmiotem jest nieruchomość 

Nieruchomość jest wolna od zobowiązań. 

7. 
Informacja o wpisie nieruchomości 
do rejestru zabytków 

Nieruchomość nie jest wpisana do rejestru zabytków. 

8. Cena wywoławcza nieruchomości 15.000,00 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) 
9. Wysokość wadium 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) 

D) Samodzielny lokal użytkowy „D" o nr. inw. 121/53/00004 
Lp. Wyszczególnienie Opis 

1. 
Opis nieruchomości i sposób 
zagospodarowania nieruchomości 

Lokal niemieszkalny „D' (użytkowy) o nr. nw. 121/53/00004, o powierzchni użytkowej wynoszącej 13,52 nfwraz

[...]

Nieruchomość jest wolna od zobowiązań. 

7. 
Informacja o wpisie nieruchomości 
do rejestru zabytków 

Nieruchomość nie jest wpisana do rejestru zabytków. 

8. Cena wywoławcza nieruchomości 15.000,00 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) 

9. Wysokość wadium 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) 

2. Opis sposobu przygotowywania ofert: 
- ofertę sporządza się w języku polskim, w sposób staranny, czytelny i trwały, 
- oferta powinna zawierać: dane oferenta (imię i nazwisko bądź nazwę oferenta), adres oferenta, datę sporządzenia oferty, telefon